7

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2010 г. № 2143-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых
МОУДОД СДЮСШОР «Лада» городского округа Тольятти, подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, на 2010 год
В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей СДЮСШОР «Лада», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.07.2009 г. № 1505-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей СДЮСШОР «Лада», подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, на 2010 год (приложение).

2. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей СДЮСШОР «Лада», подведомственному управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти
(Мунш В.Г.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр

          А.Н.Пушков

       Приложение

        к постановлению мэрии

  городского округа Тольятти

  от 05.08.2010 г. № 2143-п/1
ТАРИФЫ

на оказание платных услуг, предоставляемых
МОУДОД СДЮСШОР «Лада» городского округа Тольятти, подведомственным управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, на 2010 год
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Организация и проведение спортивных, зрелищных, оздоровительных, культурных мероприятий, учебно-тренировочных процессов.

	1.1.
	Хоккейный корт с холодоканалом (№ 1)

	1.1.1.
	Рабочие  дни с 07.00 до 14.00
	1 час
	4 000,0

	1.1.2.
	Рабочие  дни  с 14.00 до 22.00
	1 час
	5 000,0

	1.1.3.
	Рабочие  дни  после 22.00
	1 час
	4 000,0

	1.1.4.
	Выходные  и праздничные дни с 07.00 до 14.00
	1 час
	4 500,0

	1.1.5.
	Выходные  и праздничные дни с 14.00 до 22.00
	1 час
	5 000,0

	1.1.6.
	Выходные и праздничные дни после 22.00
	1 час
	4 000,0

	1.2.
	Массовое катание на коньках

	1.2.1.
	Взрослый билет
	1 час
	150,0

	1.2.2.
	Детский билет до 19.00
	1 час
	50,0

	1.2.3.
	Входной билет для зрителя
	1 час
	50,0

	1.3.
	Хоккейный корт (№ 2)

	1.3.1.
	январь-март, ноябрь-декабрь с 8.00 до 15.00
	1 час
	600,0

	1.3.2.
	январь-март, ноябрь-декабрь с 15.00 до 23.00
	1 час
	700,0

	1.3.3.
	апрель-октябрь с 8.00 до 23.00
	1 час
	500,0

	1.4.
	Спортивный зал легкой атлетики № 1
	1 час
	200,0

	1.5.
	Спортивный зал легкой атлетики № 2
	1 час
	150,0

	1.6.
	Спортивный зал легкой атлетики № 41
	1 час
	300,0

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.7.
	Спортивный зал легкой атлетики № 26
	1 час
	135,0

	1.8.
	Предоставление помещений для осуществления деятельности в различных сферах (офис, кафе, прочее)
	1 час
	400,0

	1.9.
	Асфальтовое покрытие с разметкой для минифутбола

	1.9.1.
	январь-март, ноябрь-декабрь
	1 час
	160,0

	1.9.2.
	апрель-октябрь
	1 час
	140,0

	1.10.
	Футбольные поля (Революционная, 80)

	1.10.1.
	центральное футбольное поле во время игр профессиональных команд
	1 час
	9 000,0

	1.10.2.
	центральное футбольное поле во время проведения тренировок
	1 час
	6 000,0

	1.10.3.
	футбольное поле № 1
	1 час
	4 500,0

	1.10.4.
	1/2 футбольного поля № 1
	1 час
	2 250,0

	1.10.5.
	футбольное поле № 2
	1 час
	500,0

	1.10.6.
	1/2 футбольного поля № 2
	1 час
	250,0

	1.10.7.
	футбольное поле № 3
	1 час
	300,0

	1.10.8.
	футбольное поле № 4
	1 час
	3 000,0

	1.10.9.
	1/2 футбольного поля № 4
	1 час
	1 500,0

	1.10.10
	футбольное поле № 5
	1 час
	3 000,0

	1.10.11
	1/2 футбольного поля № 5
	1 час
	1 500,0

	1.10.12
	футбольное поле № 6
	1 час
	4 000,0

	1.10.13
	1/2 футбольного поля № 6
	1 час
	2 000,0

	1.11.
	Футбольное поле (Юбилейная, 6б)

	1.11.1.
	футбольное поле
	1 час
	1 400,0

	1.11.2.
	1/2 футбольного поля
	1 час
	700,0

	1.11.3.
	1/4 футбольного поля
	1 час
	350,0

	1.11.4.
	футбольное поле во время игр профессиональных команд
	1 час
	10 000,0

	1.11.5.
	футбольное поле во время проведения тренировок профессиональных команд
	1 час
	2 500,0

	1.12.
	Беговые дорожки

	1.12.1.
	беговая дорожка -1 ед.
	1 час
	500,0

	1.12.2.
	беговая дорожка - 2 ед.
	1 час
	850,0

	1.12.3.
	беговая дорожка - свыше 2 ед.
	1 час
	1 700,0

	1.13.
	Теннисный корт

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.13.1.
	площадки в кол. 4 ед
	1 час
	600,0

	1.13.2.
	площадка в кол. 1 ед. с 08.00 до 17.00
	1 час
	110,0

	1.13.3.
	площадка в кол. 1 ед. с 17.00 до 21.00
	1 час
	150,0

	1.14.
	Яма для прыжков в длину
	1 час
	200,0

	1.15.
	Яма для прыжков в высоту
	1 час
	200,0

	1.16.
	Спортивный круг
	1 час
	350,0

	1.17.
	Полоса препятствий (часть спортивного круга со спортивными снарядами)
	1 час
	200,0

	1.18.
	Сектор для толкания ядра
	1 час
	200,0

	1.19.
	Предоставление трибун большой спортивной арены
	1 час
	16 000,0

	1.20.
	Предоставление кассовых павильонов
	кв.м/час
	2,0

	2.
	Оказание гостиничных услуг в павильоне раздевальном во время проведения физкультурных, спортивных и культурных мероприятий и для обслуживания указанных мероприятий

	2.1.
	спортсмены (взрослые)
	койко/ место
	500,0

	2.2.
	спортсмены (дети)
	койко/ место
	400,0

	2.3.
	персонал, обслуживающий мероприятие
	койко/ место
	600,0

	2.4.
	номер повышенной комфортности
	койко/ место
	800,0

	3.
	Предоставление услуг по организации подготовки спортсменов к спортивным соревнованиям и тренировочным процессам

	3.1.
	комната для судей (№38)
	1 час
	50,0

	3.2.
	помещение 1 (сушильная камера)
	1 час
	50,0

	3.3.
	раздевалка № 3
	1 час
	250,0

	3.4.
	раздевалка № 4
	1 час
	350,0

	3.5.
	раздевалка № 5
	1 час
	100,0

	3.6.
	раздевалка № 6
	1 час
	150,0

	3.7.
	раздевалка № 7
	1 час
	150,0

	3.8.
	раздевалка № 8
	1 час
	200,0

	3.9.
	раздевалка № 10
	1 час
	200,0

	3.10.
	раздевалка № 19
	1 час
	200,0

	3.11.
	раздевалка № 39
	1 час
	250,0

	1.
	2.
	3.
	4.

	3.12.
	раздевалка № 45
	1 час
	200,0

	3.13.
	раздевалка № 46
	1 час
	200,0

	3.14.
	раздевалка № 47
	1 час
	200,0

	3.15.
	раздевалка № 48
	1 час
	200,0

	3.16.
	раздевалка № 49
	1 час
	250,0

	3.17.
	раздевалка № 51
	1 час
	250,0

	4.
	Услуги оздоровительно–восстановительных центров (сеанс 1 час. 45 мин.)

	4.1.
	Оздоровительно-восстановительный центр № 1  (Революционная, 80):

	4.1.1.
	Рабочие дни, сеансы: 11.00, 13.00, 15.00 (менее востребованные часы)
	сеанс
	950,0

	4.1.2.
	Рабочие дни, сеанс - 17.00
	сеанс
	1 150,0

	4.1.3.
	Рабочие дни, сеанс - 19.00
	сеанс
	1 250,0

	4.1.4.
	Выходные и праздничные дни сеансы: 11.00, 13.00, 15.00 (менее востребованные часы)
	сеанс
	1 250,0

	4.1.5.
	Выходные и праздничные дни сеансы: 17.00, 19.00
	сеанс
	1 350,0

	4.2.
	Оздоровительно – восстановительный центр № 9 (Революционная, 80)

	4.2.1.
	Рабочие дни, сеансы  - 10.30, 12.30, 14.30 (менее востребованные часы)
	сеанс
	550,0

	4.2.2.
	Рабочие дни, сеанс - 16.30
	сеанс
	650,0

	4.2.3.
	Рабочие дни, сеанс  - 18.30
	сеанс
	750,0

	4.2.4.
	Выходные и праздничные дни сеансы: 10-30; 12-30; 14-30 (менее востребованные часы)
	сеанс
	750,0

	4.2.5.
	Выходные и праздничные дни сеансы:                  16-30; 18-30
	сеанс
	850,0

	4.3.
	Оздоровительно-восстановительный центр  (Юбилейная, 6б, сеанс 1 час. 45 мин):

	4.3.1.
	время работы - 10.00., 12.00., 14.00.
	сеанс
	300,0

	4.3.2.
	время работы - 17.00., 19.00.
	сеанс
	500,0

	5.
	Услуги проката спортивного снаряжения, инвентаря, оборудования, бытовых изделий

	1.
	2.
	3.
	4.

	5.1.
	Прокат коньков 1 час.
	1 пара
	50,0

	5.2.
	Прокат мебели для проведения мероприятий

	5.2.1.
	стол для судейства 1 час.
	1 шт.
	50,0

	5.2.2.
	стул для судейства 1 час.
	1 шт.
	20,0

	5.3.
	Прокат звукового оборудования 1 час.
	1 комп.
	300,0

	6.
	Предоставление физкультурно-оздоровительных услуг

	6.1.
	тренажерный зал (абонемент на 12 посещений по 1 часу)
	1 чел.
	150,0

_______________________________________